
UCHWAŁA NR 27/81/2020      
           Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

       z dnia  10  września 2020 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia dla kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Tarnobrzegu  w związku z realizacją projektu „Wsparcie  dzieci umieszczonych 

w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID – 19”. 

 

Na  podstawie art. 98 i 99 Kodeksu Cywilnego, art.4 ust 1 pkt 3a  ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (  tekst. jedn. Dz. U. 2020,  poz.920 ) 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala  co następuje: 

 

§ 1 

 

 Upoważnia się  Panią Ewę Kędzierską    - kierownika Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu do realizacji  projektu  „Wsparcie dzieci 

umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID – 19” w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój  na lata 2014 – 2020 – Działanie 2.8 

Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym,  w szczególności  w 

zakresie sprawowania  nadzoru nad powierzonym mienieniem i zawarcia  umów 

użyczenia z podopiecznymi przebywającymi w rodzinnej i instytucjonalnej pieczy 

zstępczej na terenie Powiatu Tarnobrzeskiego. 

     

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu i kierownikowi 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

       1. Jerzy Sudoł 

 

       2.Jacek Rożek 

        

       3. Wojciech Gruszka 

 

       4. Marian  Grzegorzek 

         

       5. Marek  Ożga 

 

 

 

 

 

 


